NORME EUROPEENNE
EN 14122-4
210 mm
700 mm
Dorsale
nervuré
Patte de fixation
crinoline / échelle

Console triangulaire à utiliser sous le
palier de repos.
Fixation au mur par chevilles (non com-
prises)
COMPOSANTS PRINCIPAUX : PATTES DE FIXATION
La distance verticale entre les pattes de fixation ne doit pas excéder les 2 mètres
1
2
3
PATTES DE FIXATION AU MUR
Avec visserie. Chevilles non comprises
84
GAMME SUPER PR0 600ECHELLES A CRINOLINE
AUTRES COMPOSANTS / PIECES DETACHEES
Réf. (mm) (kg)
GA-V386 386 0,26 8028406105985
GA-V686 686 0,46 8028406105992
GA-V1724 1724 1,14 8028406106005
GA-V2024 2024 1,34 8028406106012
GA-V2324 2324 1,53 8028406106029
GA-V2624 2624 1,73 8028406106036
GA-V2924 2924 1,93 8028406106043
GA-V3224 3224 2,12 8028406106050
Dorsale pour crinoline
Patte de fixation
angulaire diagonale/
palier